[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От  31.08.2021 № 58

О  внесении   изменения   в  решение
Представительного Собрания района

от  22.03.2006  № 30
    Руководствуясь п.3 ст. 6.2 закона Вологодской области от 30.06.2002 года № 804-ОЗ «Об административных комиссиях муниципальных образований Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями), решением Представительного Собрания района от 31.05.2011  № 33 «Об утверждении порядка формирования персонального состава административной комиссии в Белозерском муниципальном районе»
    Представительное Собрание района
    РЕШИЛО:
    1.  Внести изменение в решение Представительного Собрания района от 22.03.2006 № 30 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Белозерском муниципальном районе» (с последующими изменениями и дополнениями):

-  в пункте 1 слова «Соловьев Денис Александрович – руководитель администрации Белозерского муниципального района» заменить словами «Измайлов Андрей Викторович – первый заместитель руководителя администрации Белозерского муниципального района».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Глава   района:

                                                   Е.В. Шашкин